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Välkommen hit 
i jul igen



För en del år sedan uttalade en ledande politiker: ”det 
finns ingen svensk kultur”. Några blev glada av hans 
ord, andra ledsna men alla visste att han hade fel. En 
enskild människa byggs upp till sin kropp av mäng-
der av olika födoämnen och hon formas i mötet med 
hundratals andra människor. Men hur födoämnena 
landar i hennes kropp och hur en människa sorterar 
intrycken från andra beror på hennes arvsanlag. På 
samma sätt har vi i Sverige tagit in mängder av intryck 
från andra folk och länder och formats av kända och okända i vårt eget lands historia. 
Hur allt det där landar och fogas till helheten bestäms av vårt kulturella arv, samtidigt 
som det utvecklar det. 
En stor del av vår svenska kultur har formats av den kristna kyrkan under tusen år 
men under tiden har också det svenska folket format kyrkan i Sverige på ett unikt 
sätt. Formgivningen i kyrkorna som nere vid Medelhavet kan var överdådigt prakt-
full har spritt sig till Sverige men här har stilen formats om och blivit lite enklare och 
gedignare. 
Kulturarv eller tradition är något vi tar emot, bevarar som vårt eget och ger vidare till 
nästa generation. En värdefull tradition håller vi fast vid och bevarar även om inte 
andra gör det. Vi håller fast den även om några vill ta traditionen ifrån oss.  Så har till 
exempel det judiska folket kunnat bevara sin kulturella särart trots att de flesta levat i 
exil i tvåtusen år.
En av de starkaste och mest älskade kristna traditionerna i Sverige är julen (nej, julen 
har inga hedniska rötter – det är en myt). När Sverige har blivit ett av världens mest 
avkristnade länder har julen ändå varit ett starkt band mellan kyrkan, hemmen och 
kulturen. För oss i Spekeröd-Ucklums församling är det viktigt att försvara och 
bevara julen – från förberedelsetiden advent, till själva juldagarna och ända fram till 
Kyndelsmäss. En del av julen firar vi tillsammans i våra fina kyrkor med heliga texter, 
vacker sång, bön och nattvarden som liksom upprepar julens under att Gud kommer 
in i materien i Jesus Kristus. Genom den stora kyrkokonserten ”Jul i Ucklum” vill vi 
också fortsätta att fånga upp julens stämningar, minnen och ”rekvisita” från hem-
men. Så vill vi ge stöd och inspiration till glatt och starkt julfirande där hemma och 
välsigna alla hemmen inför julens högtid. 
För att inte förlora fotfästet och för att förmedla trygghet till våra barn och barnbarn 
i en orolig tid: låt oss ta emot, bevara och ge vidare julfirandet. 
”Välkommen hit i jul igen, Du som är barnens bäste vän.
Vi vet du hör var bön vi ber. Kom lär oss likna dig alltmer”. 
Sv.ps 117:5

Fredrik Sidenvall, kyrkoherde
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Ta emot – Bevara – Ge vidare!



JUL I VÅR FÖRSAMLINGJUL I VÅR FÖRSAMLING
BIND DIN EGEN JULKRANS
Onsdagen den 23 november kl. 18 i Spekeröds försam-
lingshem. Läs mer på sidan 5.

FÖRSTA ADVENT – 27 NOVEMBER
Kom till Spekeröds kyrka kl. 11 och sjung med i alla 
vackra adventspsalmer – Kyrkokören medverkar.

JUL I UCKLUM – 10 DECEMBER
”Den heliga natten – Jul hos Selma Lagerlöf ”
Kl. 15 & 18 i Ucklums kyrka. Läs mer på sidan 20.

JULKRUBBA – JULAFTON KL 1 1
Inled julfirandet i Ucklums kyrka. Alla barn är med 
och bygger julkrubban och vi får höra Julevangeliet.
Ucklums kyrka kl.11.

JULNATTSMÄSSA – JULAFTON KL 23
Avsluta julaftonen i Spekeröds ljusfyllda kyrka. Hör 
Julevangeliet och sjung julens alla psalmer – Kyrkokören 
medverkar. Spekeröds kyrka kl. 23.

JULDAGEN – HÖGMÄSSA KL 1 1
Högmässa med solosång av Beatrice Hagberg.
Ucklums kyrka kl 11.
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JULGRANSPLUNDRING – 8 JANUARI
Familjegudstjänst ”Tryggare” och julgransplundring. 
Kl 16 i Ucklums kyrka & församlingshem. Läs mer på sid 5.

JULLUNCH
Torsdagen den 24 november kl. 12 i Ucklums försam-
lingshem. Läs mer på sidan 5.

2424
NOV
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När adventets konung drar in i vår mitt
på sin åsneritt,
då måste det skära en blodröd revelj
igenom vår helg,
då måste det kännas i själarnas värld
att någonting hänt:
Advent! Advent!

Si, vår konung går in under högvälvt tak
konungsligt rak.
Då var det som rymden av tordön skalv
under kyrkans valv
och en flammande soldröm får stämma och 
liv,
som i hjärtana bränt:
Advent! Advent!

Si, vår konung går in och reder till fest,
där sorgen är gäst.
Och fångarna ler under bödelns slag
mot befrielsens dag.
I sorgehusen och nödens kvarter
ett ljus är tänt:
Advent! Advent!

Si, din konung går in i ditt hjärtas cell
adventsaftonkväll.
Och bojorna brister kring hand och fot,
när du tar honom mot.
Då jublar i namnlös lycka en själ
som förlossningen känt:
Advent! Advent!

ADVENT

 (ur ”SVARET” 1948)

Nils Bolander

Med stort tack till Bengt Bolander för att vi får återge dikten i tryck
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JULLUNCH
Torsdagen den 24 no-

vember kl. 12.00 är det 
dags för jullunch i 

Ucklums församlings-
hem. Ni får avnjuta 

hemlagad mat följt av 
kaffe och kaka.

pris: 60 kr
Varmt välkomna till en 

stund med andakt, 
god gemenskap och 

julstämning!

”TRYGGARE”
FAMILJEGUDSTJÄNST 

OCH  

PASTAPARTY 
SÖNDAG KL 16.00

27/11 Spekeröds kyrka 

8/1 Ucklums kyrka & 
församlingshem – JUL-
GRANSPLUNDRING,  
Fika & Fiskdamm!

5/2 Ucklums kyrka

Anmälan till:
Exp: 0303-252560 el.
Tony: 0303-252571

BIND DIN EGEN JULKRANS

onsdag 23 november
spekeröds 

församlingshem

En hel buffé med naturmaterial, 
band och pynt står framdukad 
denna kväll – under ledning av 
församlingens vaktmästare och 
florist Ellinor Olsson skapar vi 
våra egna julkransar.
Tid: kl 18.00 Pris: 150 kr
Kaffe & julfika ingår!
Anmälan till: 
spekerod.pastorat@svenskakyrkan.se 
eller tel: 0303-252560 (begr. antal platser)



1982: Invigningsfest i 
Ucklums församlingshem

UCKLUMS
FÖRSAMLINGSHEM 40 år

Torsdag 1/12 kl 18.30  
Jubileumsföredrag

I juni 1982 stod det nyrenoverade församlingshemmet i Ucklum klart. En 
hel kår av frivilliga ucklumbor hade då varit med och arbetat och samlat in 
pengar för att bygga om det gamla skolhuset till det som idag är Ucklums 
församlingshem. 
Rolf Andersson, som var samordnare för renoveringen och som själv gått i 
skolan här, kommer att berätta både om skolans historia och det arbete som 
utfördes för att göra om den gamla byggnaden till församlinghem. Rolf har 
fått låna de foton som togs vid renoveringen och dessa kommer han att visa 
och berätta om. 
Kom till Ucklums församlingshem den 1 december och ta del av vår 
bygdehistoria, se gamla bekanta ansikten och fira vårt fina församlingshem 
med kaffe och tårta. 
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1945: Rolf Andersson 
i Ucklums skola

Ingen föranmälan krävs. 
VARMT VÄLKOMNA!



VÄLKOMNANDE av NY KYRKOHERDE

Söndagen den 28 augusti mottogs Fredrik Sidenvall 
som ny kyrkoherde i vår församling. Mottagandet 
leddes av Biskopen i Göteborgs stift Susanne Rappmann 
och Kontraksprost Karin Coxner i Ucklums kyrka.
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Biskop Susanne Rappmann Fredrik Sidenvall med Ungdomskören GLORIA

Kyrkvärdarna Anna-Lisa Melin Åberg 
och Inger Oswaldsson

Mellanstadiekören ROSETTERNA med 
Biskop Susanne Rappmann

Filmen från Mottagandet finns på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum/forsamlingens-filmer



FAMILJENYTT 2021 - 2022

DÖPTA

2021
31okt     Mikaela Norén     Härgusseröd
14 nov     Harry Rodin         Spekeröds Röd
21 nov     Vilma Karlsson       Sköllunga Östergård
28 nov     Jack Heden         Labol
12 dec     Moa Carlsson   Spekeröds Torp
18 dec     Blade Falk Ström  Tveten
19 dec     Vilgot Olausson       Nordhem

2022
13 feb     Isak Johansson         Kullhagen
30 apr     Alvin Libera Olofsson Sandbacka
21 maj     Luna Lorenz   Gössby
28 maj     Leona Lindholm  Dal
29 maj     Wilmer Slottner         Spekeröds Berg
29 maj     Vidar Dahlberg           Norra Sågen
11 juni     Olle Linder Östling  Kleva
26 juni     Caspian Hallingström Kleva
26 juni     Mateo Hallingström  Kleva 
26 juni     Sixten Nordevik  Sandbacka
10 juli     Vidar Ogenhag  Lilla Komperöd
07 aug     Jackson Ring Jansson    Norra Grössbyn
21 aug     Freja Andersson         Kleva
18 sept     Melton Andersson      Båtslycke

VIGDA
2022
13 aug     Niclas Dahlin & Emma Johansen Presstorp

20 aug     Emil Carlsson & Rebecca Andersson Hästhagsvägen
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KONFIRMERADE2022
24 apr     Jennifer Hermansson   Gössby
     Ida Henriksson Ostwald  Södra Härgusseröd
     Elin Andersson          Groland
       Malin Ottosson  Amdal
     Agnes Backström  Tveten
     Saga Wallin   Sandbacka
     Vendela Klingborn  Åsenvägen
     Alva Dunghed  Gråkullevägen
7 maj     Beatrice Kindström-Roos Lundby
15 maj     Tilde Axelsson Skyland Hällesåsvägen
     Gustav Niklasson  Tåsteröd
2 juli     Axel Ingemarsson  Törneröd

    
AVLIDNA

2022
02 jan     Ulla Niklasson  Norra Hög
14 jan     Lennart Larsson  Sandbacka
30 jan     Solveig Andersson  Groland
02 feb     Gunnar Carlsson  Gåre
01 apr     Elisabet Hjalmarsson  Smundstorp
12 apr     Ann Rosén   Hällungevägen
14 apr     Torsten Bengtsson  Huveröd, Berghem
30 apr     Bengt Bengtsson  Tåsteröd
18 maj     Roland Bengtsson  Norra Härgusseröd
28 maj     Rolf Andersson  Skogstorp
08 juni     Maj-Britt Halldin  Tallåsen
13 juni     Roger Markusson  Grössbacke
 02 juli     Nils Andersson  Norra Röd
24 juli     Kjell Ottosson  Åsenvägen
22 aug     Åke Larsson   Åketorp
13 sept     Pia Larsson   Grössbacke
17 sept     Rolf Olausson  Pressaregården
27 sept      Laila Shoultz   Tallåsen

2021
8 okt     Veikko Hujanen      Svartehallen
11 okt     Rolf Johansson  Spekeröds Torp
14 okt     Britt Ek   Plattebergsvägen
17 dec     Bo Augustsson  Åketorp 
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– NOVEMBER - FEBRUARI MÄSSOR och GUDSTJÄNSTER

med reservation för eventuella ändringar. 
se även vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

4 DECEMBER –  Andra i Advent
11.00   Högmässa i UCKLUMS KYRKA       Kh Fredrik Sidenvall

11 DECEMBER –  Tredje i Advent
11.00   Högmässa i SPEKERÖDS KYRKA –  Kh Fredrik Sidenvall

18 DECEMBER –  Fjärde i Advent
11.00   Högmässa i UCKLUMS KYRKA  –  Kh em Hans Hansson

24 DECEMBER –  Julafton
11.00   JULKRUBBA för hela familjen i UCKLUMS KYRKA 
 Kh Fredrik Sidenvall
23.00   JULNATTSMÄSSA i SPEKERÖDS KYRKA  –  
 Kh Fredrik Sidenvall

27 NOVEMBER –  Första i Advent
11.00   Högmässa i SPEKERÖDS KYRKA – Kh Fredrik Sidenvall
16.00   Familjegudstjänst ”Tryggare” i SPEKERÖDS KYRKA
             Kh Fredrik Sidenvall

25 DECEMBER –  juldagen
11.00   Högmässa i UCKLUMS KYRKA  –  Kh Fredrik Sidenvall

26 DECEMBER –  annandag jul
11.00  Högmässa i SVENSHÖGENS FÖRSAMLINGSHEM  –
 Kh em Hans Hansson

–

–

–
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–NOVEMBER - FEBRUARI

8 JANUARI –  första söndagen Efter trettondedagen
11.00   Högmässa i UCKLUMS KYRKA  –  Kh Fredrik Sidenvall
16.00   Familjegudstjänst ”Tryggare” med JULGRANSPLUNDRING  
 i UCKLUMS KYRKA & FÖRSAMLINGSHEM      
 Kh Fredrik Sidenvall

15 JANUARI – andra söndagen Efter trettondedagen
11.00   Högmässa i SPEKERÖDS KYRKA  –  Kh Fredrik Sidenvall

22 JANUARI – tredje söndagen Efter trettondedagen
11.00   Högmässa i UCKLUMS KYRKA  –  Kh em Hans Hansson

29 JANUARI –  fjärde söndagen Efter trettondedagen
11.00   Högmässa i SPEKERÖDS KYRKA  –  Kh Fredrik Sidenvall

5 FEBRUARI –  kyndelsmässodagen
11.00   Högmässa i UCKLUMS KYRKA  –  Kh Fredrik Sidenvall
16.00   Familjegudstjänst ”Tryggare” i UCKLUMS KYRKA –
 Kh Fredrik Sidenvall

12 FEBRUARI –  Sexagesima
11.00   Högmässa i SPEKERÖDS KYRKA  –  Kh Fredrik Sidenvall

1 JANUARI –  nyårsdagen
11.00   Högmässa i SPEKERÖDS KYRKA  –    Kh Fredrik Sidenvall

–  2023 – 

6 JANUARI –  trettondedag jul
11.00   Högmässa i SPEKERÖDS KYRKA  –  Kh em Lennart Johnsson

–
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FÖRELÄSNINGAR
– TRYGGA TILLSAMMANS

Spekeröd-Ucklums församling samlar 
företrädare för Stenungsunds kommun, 
politiska partier och föreningar verksam-
ma i Spekeröd och Ucklum för att bygga 
sammanhållning och gemensamma värden 
i orolig tid. Kom med och bidra till vårt 
gemensamma nätverk och omvärldsanalys. 

Kyrkoherde Fredrik Sidenvall föreläser över ämnet ”KASAM (Känsla Av 
SAMmanhang) – en vetenskaplig teori som motiverar och inkluderar.
När: Tisdagen den 17 januari, kl. 18.30
Var: Spekeröds församlinghem
Församlingen bjuder på landgång, öl/vatten och kaffe/te med kaka

Varmt välkomna att anmäla er till fredrik.sidenvall@svenskakyrkan.se 
eller till pastorsexpeditionen 0303-252560

Föräldrakväll för alla med barn oavsett ålder 
(0-18 år).
Föräldrars betydelse för sina barns utveckling 
har länge underskattats men anknytningste-
orien har visat hur viktig relationen mellan 
barn och föräldrar är för hela utvecklingen. I 
anslutning till Gordon Neufelds bok ”Våga 
ta plats i ditt barns liv” berättar kyrkoherde 
Fredrik Sidenvall om anknytningens betydelse och hur den kan stärkas. Un-
der femton år som rektor har pedagogiska och psykologiska perspektiv blivit 
viktiga för den nye kyrkoherden i Spekeröd-Ucklum.

– VÅGA TA PLATS I DITT 
BARNS LIV

När: Torsdagen den 26 januari, kl. 18.30
Var: Ucklums församlinghem
Församlingen bjuder på landgång, öl/vatten och kaffe/te med kaka
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KURSER

Vägen kan leda till fördjupning, dop och 
konfirmation för vuxna.
Vi träffas femton kvällar med undervisning 
och samtal samt till två internat/läger på an-
nan ort, allt under sammanlagt tre terminer. 
Första samlingen söndagen den 29 januari, 
kl. 17.00 i Spekeröds församlingshem.
Tiderna bestäms i samspel med Dig som 
anmäler intresse.
Ledare: Fredrik Sidenvall, kyrkoherde.

– VUXEN TRO

Start: Söndagen den 29 januari, kl. 17.00
Var: Spekeröds församlinghem

– MOD OCH HOPP

Mötesplats för gymnasister i Spekeröd 
och Ucklum.
Vi samtalar med varandra och med kyr-
koherde Fredrik Sidenvall (som i femton år 
jobbat med gymnasieungdomar) och söker 
vägar framåt.

Start: Söndagen den 8 januari, kl. 17.00
Var: Ucklums församlinghem    Fika lär förekomma!

i en tid av hopplöshet och modlöshet

Varmt välkomna att anmäla er till fredrik.sidenvall@svenskakyrkan.se 
eller till pastorsexpeditionen 0303-252560
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– BIBELSTUDIUM – JOHANNESEVANGELIET
Tisdagar kl 9.30 i Spekeröds församlingshem – startar igen 10 januari
– NORDENS KYRKOHISTORIA
Onsdagar kl 18.30-19.30 i Ucklums församlingshem – startar igen 11 januari

Vi fortsätter med följande kurser – hoppa på när du vill – 
öppet för alla –ingen anmälan krävs:

Vad vill du med ditt liv? 
Vad vill Gud med ditt liv? 
Tänk och känn efter och 

hör av Dig!



En glimt från våra kyrkogårdar

Malin Wallin
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Som ni kanske har lagt märke till så är äntligen de döda träden borta från 
Ucklums kyrkogård. Det var en spännande dag när ett helt gäng arboris-

ter kom och tog ner alla träd bit för bit. Tanken är nu att de ska ersättas och 
förhoppningsvis kommer de nya träden på plats så snart som möjligt.

Vår nya askgravlund i Spekeröd har verkligen växt till sig (se bilden ovan), 
och precis som vi hoppades har det varit ljuvligt många bin och fjärilar där 
hela säsongen. Under sommaren har också församlingshemmen i Ucklum 
och Svenshögen blivit målade. 

Som alla så väl känner till vid det här laget behöver vi se över vår elförbruk-
ning inför höst och vinter. Det innebär bland annat 
att vi minskar tiden som utebelysningen lyser kring 
våra fastigheter och kyrkogårdar. Vi har även sänkt 
vår inomhustemperatur och sett över fönstertät-
ningarna. Det känns både meningsfullt och roligt 
att leta energitjuvar, så inget ont som inte har något 
gott med sig!

Till sist vill jag berätta om en väldigt inspirerande 
studieresa vi vaktmästare fick lov att göra i augusti. 
Under flera år har jag velat besöka kyrkogården 
Stora Tuna i Borlänge. Där har man en mycket

E fter en lång, härlig sommar kom så till slut hös-
ten. Ett tag kändes det som om sommaren bara 

fortsatte och fortsatte, och september gav oss många 
fina arbetsdagar ute i solskenet ...
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VI SAKNAR GRAVRÄTTSINNEHAVARE

Stora Tuna kyrkogård

Vi har i två år sökt anhöriga till dessa gravar (grön sticka har satts 
upp). Är du anhörig och vill bli gravrättsinnehavare, hör av dig till 
Pastorsexpeditionen, Christina Furberg tel: 0303-252560

gammal tradition av att kratta mönster på alla sina grusgravar. Detta är 
skötsel som är K-märkt och man får extra bidrag för att bevara traditionen. 
Till hjälp har vaktmästarna specialtillverkade träklubbor med svarvade spår. 
Varje fredag mellan Mors dag i maj och sista 
fredagen i augusti krattas det nya fantasifulla 
mönster. Vi fick en jättefin guidning runt 
hela kyrkogården. Såklart med en liten tur 
förbi Jussi Björlings grav! På vägen till Bor-
länge passade vi på att besöka kyrkogårdar i 
Skövde och Karlstad som båda blivit utsedda 
till Årets Kyrkogårdsförvaltning. För er som 
tycker lika mycket om kyrkogårdar som vi 
gör kan vi varmt rekommendera ett besök på 
Ruds kyrkogård i Karlstad med en liten vandring upp till gravkvarteren på 
bergssluttningen. Så vackert!

Vi önskar er alla en fin adventstid och en riktigt god jul! 
Vaktmästarna genom Malin Wallin

UCKLUM:
Hulda, Bernhard 
Johansson, John 
Bernhardsson 

och Anna Svens-
dotter Johansson

UCKLUM:
John, Olga och 
Axel Johansson

SPEKERÖD: 
Ernst, Emanuel, 

Lars och Magda-
lena Johansson



Alla våra jubilarer vid födelsedagsfesten den 21 september

GÄSTER VID
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ELVAKAFFET

Gösta i Holm

Renny Olausson
Vår församlingspedagog 
Maria Alexandersson som 
Påskhare vid församlingens 
Vårfest 15 maj

  BILDMINNENBILDMINNEN  

Den 29 maj 
invigdes den nya 
Askgravlunden i 
Spekeröd
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ELVAKAFFE

Fredrik Sidenvall berättar
Eivor och Tommy underhåller

onsdagar i Ucklums 
församlingshem 
kl 11-13

STAVGÅNG
i Ucklum

Varannan måndag 
med början 

den 6 mars kl 10.00

8 feb
8 mar

KYRKANS 
UNGDOM

varannan fredag i 
spekeröds församlingshem 

med början 13 februari

KONFIRMANDER
Startar igen 

torsdagen 
den 12 januari

Hej! Jag heter Tony Kjellgren 
och är församlingens diakon. 
Med mig som är diakon kan 
du prata om allt – jag har 
tystnadsplikt och jag gör 
hembesök. Vill du träffas och 
prata om stort och smått (och 
kanske ta en kopp kaffe!) är 
du varmt välkommen att höra 
av dig till mig. 
Diakonitjänsterna är helt 
kostnadsfria.

Någon att prata med

Telefon: 0303-252571 
E-post: tony.kjellgren@svenskakyrkan.se

välkommen till våra verksamheter!
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MUSIKVERKSAMHET VÅREN 2023
SJUNG MED OSS!

Sigrid och Inger är två av våra fantastiska kockar som lagar soppa. 
Pris 40 kr för hemlagad soppa följt av kaffe och kaka.
Välkomna till god mat, andakt och trevligt sällskap!

SOPPSOPPLUNCHLUNCH

23 feb i Spekeröd
2 mars i Ucklum

9 mars i Spekeröd
16 mars i Ucklum

Torsdagar 
kl. 12

på torsdagar är det
i våra församlingshem

ÄNGLAKÖREN – för barn Förskoleklass - åk 3
ROSETTERNA – för barn åk 4 - åk 6

GLORIA – för ungdomar åk 7 - Gymnasiet
KYRKOKÖREN – för alla sångglada vuxna

SANCTA MARIA-ENSEMBLEN – vår damkör

Läs mer på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum/musikverksamhet

Kontakt: Kantor Tord Oskarsson, tel: 0701-907703



Kyrkoherde  0303-25 25 70
Fredrik Sidenvall  070-628 31 69
Diakon   0303-25 25 71
Tony Kjellgren  070-190 77 01
Församlingspedagog
Maria Alexandersson 0303-25 25 72
Kantor   0303-25 25 73
Tord Oskarsson  070-190 77 03
Vaktmästare
Malin Wallin  0303-25 25 75
Lovisa Svensson (fr 7/12) 0303-25 25 75
Ellinor Olsson  0303-25 25 74
Christer Sjöholm
Alexandra Sjöholm
Urban Nilsson

Församlingshemsvärdinna
Eva Skånberg  0303-25 25 77
Kamrer
Inga-Lill Josefsson 0303-25 25 79
Kanslist
Christina Furberg 0303-25 25 60

Pastorsexpeditionen 0303-25 25 60
tisdag, torsdag & fredag  9.00-12.00

Adress
Spekeröds Prästgård 105
444 93 SPEKERÖD
E-post 
spekerod.pastorat@svenskakyrkan.se

Församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

www.facebook.com/spekeroducklumforsamling/
Redaktör och layout: Thérèse Hagedorn-Oskarsson

Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Fredrik Sidenvall
Foton: Thérèse Hagedorn-Oskarsson, Malin Wallin & Tony Kjellgren

KONTAKT
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LÖSNING TILL
KANTORNS 
HÖSTKRYSS

VI GRATULERAR:

Ingrid Adielsson 
Christina Elmander 
Marie Johansson
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”Den heliga natten” ”Den heliga natten” 

UL HOS UL HOS 

JUL I UCKLUMJUL I UCKLUM
10 DECEMBER10 DECEMBER

KL 15 & 18KL 15 & 18
UCKLUMS KYRKAUCKLUMS KYRKA

Körer och solister
Glögg efter 15-föreställningen

Fackeltåg och Julfika på Ucklumgården efter 18-föreställningen
Insläpp 45 min före föreställningarnas början

Svenska Kyrkan Spekeröd-Ucklums Församling, UFF Ucklums 
Förenade Folk, Föreningen Ucklumgården, Equmenia Scouter

FRI ENTRÉFRI ENTRÉ

En julkonsert inspirerad av Selma Lagerlöfs liv och verk

JJSS LAGERLÖFLAGERLÖF
ELMAELMA


